
Dz.U./S S25
05/02/2020
56784-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

05/02/2020 S25
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:56784-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Słubice: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2020/S 025-056784

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Słubice
Adres pocztowy: ul. Akademicka 1
Miejscowość: Słubice
Kod NUTS: PL431
Kod pocztowy: 69-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Grudzień
E-mail: przetargi@slubice.pl 
Tel.:  +48 957372007
Faks:  +48 957372007
Adresy internetowe:
Główny adres: www.slubice.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/slubice
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/slubice

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na usługi przewozu regularnego w ramach publicznego transportu zbiorowego na
liniach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych gminy Słubice
Numer referencyjny: ZP.271.2.2020.PG

II.1.2) Główny kod CPV
60112000

mailto:przetargi@slubice.pl
www.slubice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/slubice
https://platformazakupowa.pl/pn/slubice


Dz.U./S S25
05/02/2020
56784-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

05/02/2020 S25
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa przewozu regularnego w ramach publicznego transportu zbiorowego na
liniach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych gminy Słubice.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Słubice, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozu regularnego w ramach publicznego transportu
zbiorowego, na liniach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych gminy Słubice, w wielkości średnio
79 200 wkm w wymiarze kolejnych 12 miesięcy, a w całym okresie trwania umowy 48 miesięcy, łącznie w liczbie
316 800 wozokilometrów (wkm) + - 10 % wkm.
2. Usługi świadczone będą w okresie od 1.5.2020 r. do 30.4.2024 r., na liniach komunikacyjnych nr 1–7, których
przebieg tras przejazdu określa załącznik nr 2 do wzoru umowy. W okresie realizacji umowy, gdy wynikać to
będzie ze zmian organizacji ruchu lub z uzasadnionych potrzeb przewozowych, Zamawiający ma prawo do
zmiany obowiązujących rozkładów jazdy w zakresie liczby kursów, oraz do zmiany trasy linii komunikacyjnej.
3. Dochód z biletów stanowi przychód Wykonawcy. Wykonawca we własnym zakresie emituje i sprzedaje bilety
na usługi objęte umową. Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia, w pojazdach wykonujących przewozy,
ciągłej sprzedaży biletów jednorazowych.
4. Za usługi przewozowe wykonywane w okresie rozliczeniowym Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie
umowne, będące sumą iloczynu faktycznie wykonanych w tym okresie wozokilometrów oraz stawki brutto za
1 wozokilometr zgodnie z ofertą Wykonawcy. Przyjmuje się, że okresem rozliczeniowym za wykonane usługi
przewozowe będzie miesiąc kalendarzowy. Zapłata należności następować będzie nie później niż w ciągu 14
dni od dnia otrzymania faktury VAT.
5. Zamawiający wymaga, aby do wykonania przedmiotu umowy byli kierowani pracownicy, których
wynagrodzenie za pracę jest równe lub przekracza równowartość minimalnego wynagrodzenia za pracę.
Wykonawca zobowiązuje się zatrudniać na podstawie umowy o pracę przez cały okres realizacji przedmiotu
umowy, wykonujących bezpośrednio czynności w zakresie realizacji przedmiotu umowy (kierowcy), jeżeli
wykonywane przez nie czynności polegają na wykonywaniu pracy w rozumieniu przepisu art. 22 § 1 ustawy
z dnia 26.6.1974 r. – Kodeks pracy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zawiadomienia Państwowej
Inspekcji Pracy o przypadku uzasadnionego podejrzenia zawarcia z osobami wykonującymi pracę na
warunkach określonych w art. 22 § 1 ustawy Kodeks pracy, umowy cywilnoprawnej zamiast wymaganej umowy
o pracę.
6. Zamawiający w czasie realizacji umowy zastrzega sobie prawo do kontroli spełnienia wymogu zatrudnienia
kierowców świadczących usługi przewozowe na podstawie umowy o pracę. Kierowcy w czasie obowiązywania



Dz.U./S S25
05/02/2020
56784-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

05/02/2020 S25
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

umowy o świadczenie usług przewozowych są zobowiązani do okazania w trakcie kontroli identyfikatora oraz
dokumentu potwierdzającego zatrudnienie.
7. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia przez cały okres trwania umowy, aby kierowcy zatrudnieni
u Wykonawcy spełniali wszystkie wymagania im stawiane w obowiązujących przepisach prawa dotyczących
uprawnień i obowiązków kierowcy.
8. Zamawiający wymaga, aby autobusy przeznaczone przez Wykonawcę do wykonywania usług będących
przedmiotem umowy, zostały wyposażone w system umożliwiający śledzenie autobusu on-line (system
dynamicznej informacji pasażerskiej), którego koszty wdrożenia, bieżącego funkcjonowania i utrzymania ponosi
w całym okresie trwania umowy Wykonawca.
9. Podczas realizacji przedmiotu umowy, Wykonawca udostępni Zamawiającemu do użytkowania w jego
siedzibie na wskazanym przez niego komputerze, panel dyspozytorski niezbędny do właściwego nadzoru
realizacji przedmiotu umowy, w tym modułu dyspozytora systemu dynamicznej informacji pasażerskiej,
umożliwiającego bieżący monitoring pojazdów przeznaczonych do realizacji umowy, oraz udostępni pasażerom
informacje pasażerskie.
Szczegółowy opis zamówienia zawiera wzór umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2020
Koniec: 30/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje posiadanie odpowiednich zezwoleń
na prowadzenie działalności w zakresie objętym zamówieniem, tj.:
— posiadanie odpowiednich zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie objętym zamówieniem, tj.
aktualną licencję (lub zezwolenie) na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób zgodnie z ustawą z
dnia 6.9.2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 58 z późn. zm.),



Dz.U./S S25
05/02/2020
56784-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

05/02/2020 S25
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

— posiadanie odpowiednich uzgodnień w zakresie, o którym mowa w art. 25 ust. 3 pkt 16 ustawy z dnia
16.12.2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, tj. uzgodnienia zasad korzystania z przystanków
komunikacyjnych i dworca z ich właścicielami lub zarządzającymi.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli:
— Wykonawca udokumentuje, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje usługę w zakresie przewozu osób
w komunikacji miejskiej,
oraz
— Wykonawca udokumentuje dysponowanie następującym wyposażeniem zakładu:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca będzie dysponował niezbędnym sprzętem do
wykonania zadania, tj. co najmniej 3 autobusami, w tym 1 autobusem niskopodwoziowym przystosowanym
do przewozu osób niepełnosprawnych, o klasie emisji spalin min Euro 4. Uwaga – klasa emisji spalin jest 1 z
kryteriów oceny ofert.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/03/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert



Dz.U./S S25
05/02/2020
56784-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

05/02/2020 S25
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Data: 09/03/2020
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9.3.2020 r. o godzinie 11:30 za pośrednictwem platformy zakupowej
Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej, I piętro.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2024 rok

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy Pzp.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli zostało ono przesłane faksem lub drogą elektroniczną lub
b) 15 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli zostało ono przesłane pisemnie.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
5. Odwołanie wobec czynności innych niż wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:



Dz.U./S S25
05/02/2020
56784-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

05/02/2020 S25
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia wraz
z uzasadnieniem,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej,
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
8. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
9. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.
10. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.
11. Kopię odwołania Zamawiający:
a) przekaże niezwłocznie innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia,
b) zamieści również na stronie internetowej, jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub
postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wzywając Wykonawców do przystąpienia do
postępowania odwoławczego.
12. Przystąpienie do postępowania odwoławczego Wykonawca wnosi w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii
odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes prawny w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść
strony, do której przystępuje.
13. Przystąpienie do postępowania odwoławczego doręcza się Prezesowi Krajowej Izby Odwoławczej w formie
pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą
ważnego kwalifikowanego certyfikatu, a jego kopię przesyła się Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu
odwołanie.
14. Odwołanie podlegać będzie rozpoznaniu przez Krajową Izbę Odwoławczą, jeżeli nie zawiera braków
formalnych oraz uiszczono wpis od odwołania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/01/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

